
2017/2086
OM1/077829/2014 - 23725/So

tatutarm město Hradec Králové, IC 00268810
V/

se sídlem. Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
zastoupené na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, 
vedoucím odboru správy majetku města Magistrátu města Hradec Králové 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 16010-426511/0100 
variabilní symbol: 9350101560 
(dále jen „prodávající") 
a
Manželé pan Jiří Bodlák, 
oba bytem
manželé pan. Ing. Aleš Cee, CSc., 
oba bytem |B
manželé pan Jiří Charvát DiS., 
oba bytem 
pan Daniel Černý, 
manželé pan Ing. Adolf Dostál, 
oba bytem
paní Leona Fejglová, 
manželé pan Ing. Jindřich Gloser, 
oba bytem
manželé pan Ing. Václav Kotal, 
paní Ing. Lenka Kotalová, 
manželé pan Ing. Zdeněk Krajíček 

bytem
manželé pan Jaroslav Kndrna 
oba bytem
pan Ing. Jaromír Maruška, 
paní Ivana Marušková, 
pan JUDr. Pavel Mihola 
pan Ing. Jan Nepasický,

paní Dorota Bodláková,
Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

a paní Magda Ceeová, |
Hradec Králové, Pražské Předměstí,
HHHHa paní Ing. Petra Charvátová,
Hradec Králové, Pražské Předměstí 

bytem Hradec Králové
a paní Ing. Jitka Dostálová,

Hradec Králové, Rusek,____________

^^^^^Hapaní Vanda Gloserová, |
Hradec Králové, _____________________

bytem Náchod a
bytem Hradec Králové,

a paní Doc. MUDr. Dagmar Krajíčková CSc., 
Hradec Králové, 

a paní Gabriela Kudrnová,
Hradec Králové,

, bytem ^
, bytem 
|, bytem 

. bytem
zastoupen na základě plné moci ze dne 2.12.2016 Ing. Tomášem Pávkem,

I Hradec Králové
~| bytem Králové.

Jwtcm Hradec Králové.

Hradec Králové, 
Hradec Králové, 

Praha 6, Bubeneč, 
Praha 5, Smíchov

bytem |

pan Tomáš Nun, | 
pan Ing. Petr Otta, 
paní Jindřiška Ottová, 
manželé pan MUDr. Jan Smetana, Ph.D.
HMHflHHBIfl- oba bytem |
paní Eva Smolíková,

bytem Hradec Králové,
a paní MUDr. Libuše Smetanová, 

Hradec Králové,
Hradec Králové,| bytem

TK Interiér s.r.o., IČ: 25941461, se sídlem Turinského 1671/4, 500 02 Hradec Králové, 
pan Jan Tlučhoř, bytem IHHHHHIHHHI Hradec Králové,
paní Dana Uhlířová, bytem ■■■^■■■■■■■■Hradec Králové.

bytem
a paní Hana Vávrová,| 

Hradec Králové,

| Rychnov nad Kněžnou,pan Leoš Vágner, 
manželé pan Jiří Vávra, I 
oba bytem |
(všichni dále jen kupující)
uzavírají po vzájemné dohodě ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, níže uvedeného dne tuto

1/8



kupní smlouvu
č. 1574/2017

(dále jen „smlouva")

I.
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku stp. č. 901 vk. ú. Pražské Předměstí, obci 
Hradec Králové, vedeného v druhu pozemku zastavěná plocha a nádvoří. Uvedená nemovitost je zapsána 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 pro k.ú. Pražské Předměstí, obec Hradec Králové, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Hradec Králové.
2. Geometrickým plánem č. 1878-14/2007, vypracovaným
■■H byl z pozemku stp. č. 901 v k.ú. Pražské Předměstí nově oddělen pozemek pp. č. 2250 o výměře 
122 m2, v k. ú. Pražské Předměstí, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha. Výše uvedený 
geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
3. Kupující prohlašují, že se seznámili s aktuálním výpisem z katastru nemovitostí pro pozemek stp. č. 901 
vk. ú. Pražské Předměstí (LV č. 10001), s geometrickým plánem č. 1878-14/2007 a se skutečným stavem 
pozemku pp. č. 2250 v k. ú. Pražské Předměstí, který byl nově vymezen geometrickým plánem uvedeným 
v čl. I. odst. 2 této smlouvy.

II.
1. Prodávající touto smlouvou prodává a převádí vlastnické právo k pozemku pp. č. 2250 v k. ú. Pražské 
Předměstí, nově vymezenému geometrickým plánem uvedeným v čl. I. odst, 2 této smlouvy, se všemi 
součástmi a příslušenstvím za kupní cenu 197.500,-Kč (slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc pět set korun 
českých) kupujícím do jejích podílového spoluvlastnictví v níže uvedených spoluvlastnických podílech, a to: 
manželům, panu Jiřímu Bodlákoví a paní Dorotě Bodlákové, do jejích společného jmění manželů 
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 811/22525 k celku,
manželům, panu Ing. Alešovi Cee, CSc. a paní Magdě Ceeové, do jejich společného jmění manželů 
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 886/22525 k celku,
manželům, panu Jiřímu Charvátovi DiS. a paní Ing. Petře Charvátové, do jejich společného jmění manželů 
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 879/22525 k celku,
panu Danielovi Černému spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1264/22525 k celku,
manželům, panu Ing. Adolfu Dostálovi a paní Ing. Jitce Dostálové, do jejich společného jmění manželů
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 460/22525 k celku,
paní Leoně Fejglové spoluvlastnický podíl o velikosti id. 892/22525 k celku,
manželům, panu Ing. Jindřichu Gloserovi a paní Vandě Gloserové, do jejich společného jmění manželů 
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 941/22525 k celku,
manželům, panu Ing. Václavu Kotalovi a pani Ing. Lence Kotalové, do jejich společného jmění manželů 
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 719/22525 k celku,
manželům, panu Ing. Zdeňku Krajíčkovi a paní Doc. MUDr, Dagmar Krajíčkové CSc., do jejich společného 
jmění manželů spoluvlastnický podíl o velikosti id. 753/22525 k celku,
manželům, panu Jaroslavu Kudmovi a paní Gabriele Kudmové, do jejich společného jmění manželů 
spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1030/22525 k celku,
panu Ing. Jaromíru Maruškovi spoluvlastnický podíl o velikosti id. 830/22525 k celku, 
paní Ivaně Maruškové spoluvlastnický podíl o velikosti íd. 704/22525 k celku, 
panu JUDr. Pavlu Míholovi spoluvlastnický podíl o velikosti id. 522/22525 k celku, 
panu Ing. Janu Nepasickému spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1194/22525 k celku, 
panu Tomáši Nunovi spoluvlastnický podíl o velikosti id. 787/22525 k celku, 
panu Ing. Petru Ottovi spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1673/45050 k celku, 
paní Jindřišce Ottové spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1673/45050 k celku,
manželům, panu MUDr. Janu Smetanovi, Ph.D, a paní MUDr. Libuši Smetanové, do jejich společného 
jmění manželů spoluvlastnický podíl o velikostí id. 996/22525 k celku, 
paní Evě Smolíkové spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1886/22525 k celku,

2/8



společnosti TK Interiér s.r.o. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 853/22525 k celku, 
panu Janu Tlučhořovi spoluvlastnický podíl o velikosti id. 889/22525 k celku, 
paní Daně Uhlířové spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1275/22525 k celku, 
panu Leoši Vágnerovi spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1054/22525 k celku,
manželům, panu Jiřímu Vávrovi a paní Haně Vávrové, do jejich společného jmění manželů spoluvlastnický 
podíl o velikosti íd. 1227/22525 k celku.
Prodávající pozemek pp. č. 2250 v k. ú. Pražské Předměstí, nově vymezený geometrickým plánem 
uvedeným v čl. I. odst. 2 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícím odevzdává.
Kupující pozemek pp. č. 2250 v k. ú. Pražské Předměstí, nově vymezený geometrickým plánem uvedeným 
v čl. I. odst. 2 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím, za sjednanou celkovou kupní cenu do 
podílového spoluvlastnictví ve výše uvedených spoluvlastnických podílech bez výhrad kupují a přijímají.
2. Kupující se zavazují zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši 197.500,-Kč, (slovy: jedno sto 
devadesát sedm tisíc pět set korun českých), a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nejpozději do 20 dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv. V případě, že ve lhůtě dle předchozí 
věty nebude celá kupní cena uhrazena, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Kupní cena bude 
považována za uhrazenou dnem připsání na výše uvedený bankovní účet prodávajícího.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí bude podán prodávajícím do 30 dnů po připsání celé kupní ceny na výše uvedený účet 
prodávajícího. Datum úhrady kupní ceny bude uvedeno v návrhu na vklad vlastnického práva dle této kupní 
smlouvy do katastru nemovitostí.
2. Kupující svými podpisy zplnomocňují prodávajícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí. Správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a daň z nabytí nemovitých věcí uhradí kupující.

IV.
1. Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by na pozemku uvedeném v čl. II. odst. 1 této smlouvy 
vázla zástavní práva, věcná břemena nebo jiná práva třetích osob. Současně prodávající upozorňuje kupující, 
že na pozemku uvedeném v čl. II. odst. 1. této smlouvy mohou váznout dosud nezjištěná omezení v podobě 
neprověřených inženýrských sítí nebo věcných břemen neevidovaných v katastru nemovitostí.
2. Kupující prohlašují, že je jim umístění pozemku, který je předmětem převodu, a jeho stav dobře znám. 
Zároveň kupující prohlašují, že přijímají pozemek uvedený v čl. II. odst. 1. této smlouvy do podílového 
spoluvlastnictví v takovém stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření smlouvy, a s výše uvedeným možným 
zatížením, bez nároku na snížení kupní ceny a bez dalších výhrad.
3. Záměr prodat pozemek uvedený v čl. II. odst. 1. této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu 
města Hradec Králové v zákonné lhůtě ve dnech 23. 08.2017 až 08.09.2017.
4. Prodej pozemku uvedeného v 51. II. odst. 1. této smlouvy za podmínek uvedených v této smlouvě 
schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 26.09. 2017 usnesením č. ZM/2017/1800.

V,
1. Vlastnické právo k převáděné nemovitosti nabydou kupující vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové 
s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Do té doby jsou účastníci této kupní smlouvy svými 
smluvními projevy vázáni.
2. Účastníci této smlouvy shodne navrhují, aby na základě této kupní smlouvy povolil Katastrální úřad pro 
Královéhradecký kraj ve prospěch kupujících vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
3. Smluvní strany se dohodly pro případ, kdyby nebyl povolen vklad vlastnického práva ve prospěch 
kupujících dle této smlouvy do katastru nemovitostí, že je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od této 
kupní smlouvy odstoupit dnem nabytí právní moci rozhodnutí o zamítnutí vkladu vlastnického práva do

3/8



katastru nemovitostí nebo dnem nabytí právní moci rozhodnutí o zastavení vkladového řízení. Odstoupením 
od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

VI.
1. Účastníci smlouvy svými vlastnoručními podpisy potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetli, že ji 
plně porozuměli, smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a není mezi nimi žádných 
rozporů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou stran. Smluvní strany se 
dohodly, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.
3. Smlouva je vyhotovena v třiceti sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis obdrží 
každý kupující, dva stejnopisy obdrží prodávající a jeden stejnopis bude sloužit pro potřeby Katastrálního 
úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové.
4. Tato kupní smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany jsou svými projevy vůle vázány až do doby rozhodnutí Katastrálního úřadu pro 
Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Hradec Králové o povolení vkladu vlastnického práva dle 
této kupní smlouvy do katastru nemovitostí.
5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
6. Smluvní strany se tímto zavazují, že si vzájemně poskytnou součinnost nezbytnou k provedení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy.
7. Kupující potvrzují, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Kupující berou na vědomí, že prodávající je oprávněn zpracovávat 
osobní údaje poskytnuté kupujícími uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
8. Kupující prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).
9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a kupující souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) v registru smluv bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek. Dle § 5 
odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
datová schránka: bebb2in

Jiří Bodlák, nar. 1979, Hradec Králové 
Dorota Bodláková, nar. 1980, Hradec Králové 
Aleš Cee, nar. 1935, Hradec Králové 
Magda Ceeová, nar. 1946, Hradec Králové 
Jiří Charvát, nar. 1980, Hradec Králové 
Petra Charvátová, nar. 1983, Hradec Králové 
Daniel Černý, nar. 1974, Hradec Králové 
Adolf Dostál, nar. 1953, Hradec Králové 
Jitka Dostálová, nar. 1957, Hradec Králové 
Leona Fejglová, nar. 1977, Trávník 
Jindřich Gloser, nar. 1948, Hradec Králové 
Vanda Gloserová, nar. 1947, Hradec Králové

4/8



Václav Kotal, nar. 1952, Náchod 
Lenka Kotalová, r.č. I960. Hradec Králové 
Zdeněk Krajíček, nar, 1945, Hradec Králové 
Dagmar Krajíčková, nar. 1948, Hradec Králové 
Jaroslav Kudma, nar. 1975, Hradec Králové 
Gabriela Kudmová, nar. 1979, Hradec Králové 
Jaromír Maruška, nar. 1956, Hradec Králové 
Ivana Marušková, nar. 1961, Hradec Králové 
Pavel Mihola, nar, 1964, Praha 6, Bubeneč 
Jan Nepasický, nar. 1932, Praha 5, Smíchov 
Tomáš Nun, nar. 1966, Hradec Králové 
Petr Otta, nar. 1954, Hradec Králové 
Jindřiška Ottová, nar. 1955, Hradec Králové 
Jan Smetana, nar. 1973, Hradec Králové 
Libuše Smetanová, nar. 1972, Hradec Králové 
Eva Smolíková, nar. 1932, Hradec Králové
TK Interiér s.r.o,, IČ: 25941461, se sídlem Turinského 1671/4, 500 02 Hradec Králové, 
datová schránka: w5g7f6y 
JanTlučhoř, nar. 1978, Hradec Králové 
Dana Uhlířová, nar. 1965, Hradec Králové 
Leoš Vágner, nar. 1971, Rychnov nad Kněžnou 
Jiří Vávra, nar. 1947, Hradec Králové 
Hana Vávrová, nar. 1951, Hradec Králové

• výmezem předmětu smlouvy:
Smlouva kupní - prodej části pozemku stp. č. 903, k. ú. Pražské Předměstí

• cena: 197.500 Kč bez DPH
• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

V Hradci Králové dne 1 3 Q9. 2018

vedoucí odboru 
správy majetku města



V Hradci Králové dne



7/8



8/8

















r Plná moc

Králové, aby mne zastupoval ve všech právních věcech, aby vykonával veškeré úkony, 
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnám', 
uznával uplatněné nároky, vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich 
plnění potvrzoval, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné 
moci.
Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle trestního řádu, občanského 
soudního řádu, správního řádu, zákoníku práce, občanského zákoníku a zákona o správě daní 
a poplatků a i jako plnou moc k zastupování při správě a nakládání s veškerým mým movitým 
i nemovitým majetkem.
Touto plnou mocí zmocňuji zmocněnce ke všem úkonům, které bych jinak mohl činit sám a 
při kterých je podle právních předpisů možné zastoupení.

Zmocněnec je takto zejména oprávněn:

a) podat za mě případnou žádost o dávku důchodového zabezpečení Či o jinou dávku sociální 
dávku či dávku státní sociální podpory a zastupovat mě v řízem o přiznám této dávky
b) zastupovat mě při jednání s veškerými úřady a institucemi
c) zastupovat mě při případných dražbách
d) podat za mě žádost o vydání občanského průkazu
e) zastupovat mě ve všech daňových řízení
f) zastupovaťmě v jakémkoliv správním řízení či občanském soudním řízení
g) zastupovat mě při veškerých jednáních s bankami, a to i zakládám a rušení účtů, zřizování 
dispozičního práva
h) spravovat, prodávat a kupovat nemovitosti, zejména podepisovat smlouvy, přebírat a hradit 
zálohy, kupní ceny

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě či osobám, aby místo něj jednaly za 
zmocnitele.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám








